
                                     ZARZĄDZENIE  NR  128/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 14  listopada 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia
11 kwietnia 2013 r.; Nr 559  Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.; Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  
Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574 Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r.; Nr 67/2013 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 14 czerwca 2013 r.; Nr 592 Rady Miasta Konina z dnia 26 czerwca 2013 r.; Nr 75/2013 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 4 lipca 2013 r.; Nr 89/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lipca 2013 r.; Nr 90/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 22 lipca 2013 r.; Nr 613 Rady Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 r.; Nr 97/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2013 r.; Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 2013 r.;

Nr 101/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 sierpnia 2013 r.; Nr 109/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 6 września 2013 r.; Nr 111/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 września 2013 r.; Nr 113/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2013 r.; Nr 621 Rady Miasta Konina z dnia 25 września 2013 r.;

Nr 114/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 września 2013 r.; Nr 118/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 10 października 2013 r. ; Nr 123/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 października 2013 r.;
Nr 645 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2013 r.; Nr 126/2013 Prezydenta Miasta Konina
z dnia  6 listopada 2013 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Strona 1



         Kwotę dochodów ogółem      413 426 507,43
         zastępuje się kwotą 413 426 667,43
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  285 609 518,35

         zastępuje się kwotą 285 610 418,35
z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        267 599 523,33

         zastępuje się kwotą 267 600 423,33

w tym;

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 151 045,99
    zastępuje się kwotą 22 151 945,99

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  127 816 989,08
         zastępuje się kwotą 127 816 249,08

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 679 489,08
         zastępuje się kwotą 119 668 889,08

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 078 743,00
     zastępuje się kwotą 11 068 143,00

        b) dochody majątkowe w wysokości                                        8 137 500,00
         zastępuje się kwotą 8 147 360,00

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 110 000,00
   zastępuje się kwotą 119 860,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

801 32 913,00 0,00 32 913,00 0,00

80103 2030 32 913,00

80104 2030 32 913,00

852 85295 2010 900,00 900,00

RAZEM 32 913,00 0,00 33 813,00 900,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 2110 1 000,00 1 000,00

710 5 600,00 5 600,00

71013 2110 3 100,00 3 100,00

71015 2110 2 500,00 2 500,00

750 75045 2110 4 000,00 4 000,00

754 75411 6410 9 860,00 9 860,00

RAZEM 10 600,00 10 600,00 9 860,00 9 860,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 420 012 782,59
zastępuje się kwotą 420 012 942,59
z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      291 269 286,96
zastępuje się kwotą 291 270 186,96

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      256 908 215,72

zastępuje się kwotą 256 909 844,72
w tym:

Strona 3



 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 
  rządowej zlecone gminie ustawami 22 151 045,99
  zastępuje się kwotą 22 151 945,99

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      34 361 071,24
zastępuje się kwotą 34 360 342,24

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      128 743 495,63
zastępuje się kwotą 128 742 755,63

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      115 746 883,27
zastępuje się kwotą 115 736 283,27
w tym:
 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 078 743,00
  zastępuje się kwotą 11 068 143,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      12 996 612,36
zastępuje się kwotą 13 006 472,36
w tym:
 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej
  zlecone ustawami do realizacji przez powiat 110 000,00
  zastępuje się kwotą 119 860,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

010 01095 489,73 489,73 489,73 489,73

4010 290,65 290,65

4110 49,96 49,96

4120 7,12 7,12

4210 142,00 142,00

4300 489,73 489,73

600 60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4270 10 000,00

Strona 4



4300 10 000,00

700 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

70005 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4270 3 500,00

4300 2 511,00

4430 389,00

4520 600,00

4590 3 500,00

4600 3 500,00

70095 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

4300 8 500,00

4610 8 500,00

750 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00

75023 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00

4110 130,00

4140 30 000,00

4170 720,00

4300 11 580,00

4380 1 750,00

4410 30 000,00

4430 820,00

4700 15 000,00

75075 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4170 7 000,00

4300 7 000,00

75095 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

3020 1 000,00

4300 1 000,00

801 210 256,10 0,00 210 256,10 0,00

80101 28 612,00 0,00 101 097,00 0,00

3020 3 277,00

4010 37 000,00

4110 55 211,00

4120 17 126,00

4140 1 000,00

4170 100,00

Strona 5



4260 7 886,00

4270 1 000,00

4300 1 000,00

4350 100,00

4370 200,00

4410 800,00

4440 4 000,00

4480 9,00

4520 1 000,00

80103 2 000,00 0,00 3 313,00 0,00

4010 2 913,00

4110 1 600,00

4300 400,00

4520 400,00

80104 72 567,10 0,00 39 654,10 0,00

3020 8 651,00

4010 12 487,00

4040 484,00

4110 17 626,00

4120 11 500,00

4140 2 500,00

4210 1 165,00

4220 24 200,00

4240 170,00

4260 3 350,00

4270 320,00

4280 2 258,00

4300 4 614,00

4350 1 180,10

4360 180,00

4370 5 250,00

4410 216,00

4430 989,00

Strona 6



4440 13 149,00

4510 150,00

4520 773,10

4700 280,00

6050 500,00

6060 229,00

80110 70 613,00 0,00 59 082,00 0,00

3020 3 240,00

4010 23 000,00

4110 48 929,00

4120 13 814,00

4210 5 150,00

4260 5 003,00

4270 5 000,00

4280 735,00

4300 200,00

4350 38,00

4360 100,00

4370 800,00

4440 23 514,00

4480 42,00

4700 130,00

80113 4300 3 885,00

80146 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00

4210 1 800,00

4300 2 700,00

4410 1,00

4700 899,00

80148 29 879,00 0,00 4 170,00 0,00

3020 462,00

4010 20 648,00

4110 1 675,00

4120 129,00

Strona 7



4260 770,00

4280 174,00

4300 6 300,00

4440 91,00

4520 3 400,00

4700 400,00

80195 4170 240,00

851 10 059,00 0,00 10 059,00 0,00

85154 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00

4110 1 100,00

4120 1 100,00

85158 8 959,00 0,00 8 959,00 0,00

3020 309,00

4010 6 200,00

4120 2 000,00

4260 3 000,00

4270 2 000,00

4280 450,00

4300 3 804,00

4700 155,00

852 27 000,00 0,00 27 900,00 900,00

85219 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00

4010 9 000,00

4110 23 000,00

4120 14 000,00

4170 4 000,00

4410 4 000,00

85295 3110 900,00 900,00

853 85395 2 388,00 0,00 2 388,00 0,00

4017 360,90

4019 19,10

4117 316,26 508,00

4119 16,74

Strona 8



4127 44,64

4129 2,36

4177 949,72

4179 50,28

4247 500,00

4307 949,72

4309 50,28

4417 1 008,00

854 85401 480,00 0,00 480,00 0,00

4010 40,00

4110 385,00

4260 95,00

4280 95,00

4440 345,00

926 92604 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

4300 18 000,00

4520 18 000,00

RAZEM 347 172,83 489,73 348 072,83 1 389,73

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

600 60015 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

4270 90 000,00

4300 90 000,00

700 70005 4610 1 000,00 1 000,00

710 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

71013 4300 3 100,00 3 100,00

71015 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00

Strona 9



4410 1 000,00 1 000,00

750 75045 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3030 400,00 400,00

4170 2 620,00 2 620,00

4210 498,94 498,94

4300 481,06 481,06

754 75411 6050 9 860,00 9 860,00

801 345 769,00 0,00 345 769,00 0,00

80102 25 061,00 8 800,00

3020 2 000,00

4010 3 800,00

4110 5 000,00

4120 5 000,00

4170 40,00

4260 8 000,00

4280 502,00

4370 350,00

4430 1 305,00

4440 7 634,00

4700 230,00

80111 16 357,00 0,00 42 120,00 0,00

4010 22 797,00

4110 15 000,00

4120 3 000,00

4260 15 000,00

4280 272,00

4430 995,00

4440 1 323,00

4700 90,00

80114 19 066,00 0,00 29 348,00 0,00

4110 10 500,00

4120 10 500,00

4210 4 203,00

4270 3 766,00

4300 8 000,00

4370 2 500,00

Strona 10



4410 918,00

4430 1 160,00

4440 2 609,00

4480 113,00

4520 3 145,00

4700 1 000,00

80120 60 968,00 0,00 110 737,00 0,00

3020 3 114,00

4010 38 180,00

4110 56 752,00

4120 6 423,00

4140 60,00

4170 914,00

4210 4 200,00

4240 16 847,00

4260 31 081,00

4270 4 412,00

4280 500,00

4300 2 260,00

4350 405,00

4390 614,00

4410 943,00

4420 2 800,00

4430 1 126,00

4440 40,00

4700 1 034,00

80123 35 536,00 0,00 867,00 0,00

3020 3 500,00

4010 12 000,00

4120 1 000,00

4140 30,00

4260 541,00

4280 305,00

4300 326,00

4350 513,00

4390 1 569,00

Strona 11



4420 50,00

4430 620,00

4440 15 670,00

4700 279,00

80130 45 341,00 0,00 43 589,00 0,00

3020 10 500,00

4010 15 563,00

4110 27 567,00

4120 4 867,00

4140 504,00

4170 6 410,00

4260 4 595,00

4300 934,00

4350 454,00

4370 448,00

4390 976,00

4410 4 083,00

4420 1 800,00

4430 1 073,00

4440 8 660,00

4700 496,00

80134 30 018,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 000,00

4110 7 000,00

4120 300,00

4260 7 000,00

4280 127,00

4430 460,00

4440 7 851,00

4700 280,00

80140 59 917,00 0,00 54 000,00 0,00

3020 1 500,00

4010 18 700,00

4110 6 500,00

4210 46 000,00

4260 36 217,00

Strona 12



4300 5 000,00

80144 130,00 0,00 15 135,00 0,00

4010 2 900,00

4110 8 000,00

4120 1 500,00

4430 130,00

4440 2 735,00

80146 27 360,00 0,00 27 360,00 0,00

4210 3 000,00

4240 2 000,00

4300 24 360,00

4410 724,00

4700 24 636,00

80148 15 286,00 0,00 3 084,00 0,00

4010 2 154,00

4110 1 800,00

4120 1 566,00

4210 5 000,00

4270 3 766,00

4280 200,00

4300 2 600,00

4440 26,00

4520 1 258,00

80195 10 729,00 0,00 10 729,00 0,00

4211 5 200,00

4301 10 729,00

4361 200,00

4421 4 900,00

4431 429,00

852 85202 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

3020 2 000,00

4260 12 000,00

4270 10 000,00

854 22 786,00 0,00 22 786,00 0,00

85401 440,00 0,00 1 200,00 0,00

4110 1 200,00

Strona 13



4440 440,00

85403 10 670,00 0,00 14 076,00 0,00

4010 9 500,00

4110 5 870,00

4120 565,00

4170 10,00

4270 2 500,00

4300 2 076,00

4410 43,00

4440 4 182,00

85406 5 100,00 0,00 150,00 0,00

4110 1 200,00

4120 3 900,00

4170 150,00

85410 4110 5 360,00

85412 4300 4 576,00

85446 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4210 500,00

4300 1 500,00

4410 1 100,00

4700 900,00

RAZEM 481 155,00 10 600,00 480 415,00 9 860,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 729,00
w tym:

dz. 800 rozdz.80104 zmniejsza się o kwotę 729,00

w tym:

§ 6050 zmniejsza się o kwotę 500,00

Strona 14



Założenie systemu sygnalizacji włamania 

w Przedszkolu nr 25 BAJKA 500,00

§ 6060 zmniejsza się o kwotę 229,00

Zakup kotła elektrycznego dla Przedszkola nr 5 w Koninie 229,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 860,00
w tym:

dz. 754 rozdz.75411 § 6050 zwiększa się o kwotę 9 860,00

w tym:
Przebudowa pomieszczeń garażowych budynku strażnicy wraz z modernizacją
kanalizacji deszczowej oraz wymianą nawierzchni placu manewrowego JRG Nr 1
i Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie 9 860,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 15


